Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Tribunal de Justiça

PROCESSO SELETIVO - ESTÁGIO
      CURSOS: DIREITO, COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICI DADE E PROPAGANDA,

COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO, PEDAGOGIA E PSICOL OGIA.
      ÁREA DE EXERCÍCIO DE ESTÁGIO: -    SECRETARIA  DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA E

FÓRUM DA  COMARCA DE CAMPO GRANDE-MS

                         EDITAL Nº 04/2014

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo 2014 – nº 01 -
torna público aos estudantes em geral que as inscrições para seleção de candidatos com
vistas à formação de cadastro de reserva de estudantes para exercício de estágio no Poder
Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul – nas áreas de DIREITO,
COMUNICAÇÃO SOCIAL – Publicidade e Propaganda; COMUNICAÇÃO SOCIAL –
Jornalismo; PEDAGOGIA E PSICOLOGIA - , anteriorment e estabelecidas para o
período de 31.01.2014 a 13.02.2014, ficam PRORROGADAS até o dia 20.02.2014 – com
pagamento da taxa de inscrição até o dia 21.02.2014, impreterivelmente, observado o
horário de funcionamento da rede bancária autorizada.

Os procedimentos para registro da inscrição no Sistema Eletrônico
constam do item 3 do Edital nº 01/2014, de 17.01.2014, publicado no Diário da Justiça nº
3038, de 20.01.2014.

Os candidatos interessados ficam cientes  de que o pagamento da
taxa de inscrição efetuado após a data prevista neste Edital implica o imediato
cancelamento da inscrição, excluídas quaisquer hipóteses de reconsideração ou revisão
por parte da Comissão Coordenadora responsável pelo Processo Seletivo.

Campo Grande, 13 de fevereiro de 2014.

A COMISSÃO COORDENADORA:

Celso Sokuzo Guibu    Diney de Fátima Garcia Brandão da Silva  Lucia Helena Katayama Tsuge
Presidente da Comissão                 Membro da Comissão                                          Membro da Comissão